2. Die Bezahlung des im Punkt 1. 
genannten Betrages von Schilling 
106,200.000.— erfolgt am 1. Juli 
1972 an die katholische Kirche. 

Artikel II 

Dieses Protokoll, dessen italieni­
scher und deutscher Text authentisch 
ist, bildet einen integrierenden Be­
standteil des Zusatzvertrages und 
tritt gemeinsam mit diesem mit 
1. September 1971 in Kraft. 

Geschehen zu Wien, am 25. April 
1972 in zwei Urschriften. 

Für die Republik Österreich : 

Per la Repubblica Austriaca : 

RUDOLF KIRCHSCHLÄGER 

FRED SINOWATZ 

Conventione inter Apostolicam Sedem et Rempublicam Austriacam 

rata habita, die X mensis Iulii anno MDCCCCLXXII Ratihabitionis 

Instrumenta accepta et reddita mutuo fuerunt. Exinde, i.e. a die X 

mensis Iulii anno MDCCCCLXXII, huiusmodi Conventio inter Apo­

stolicam Sedem et Rempublicam Austriacam icta vigere coepit. 

31 - A. A. S 
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EPISTULA 

Ad E.mum P. D. Aloisium S. R. E. Cardinalem Concha, Archiepiscopum 

Bogotensem, moderatione illius archidioecesis se abdicantem. 

Susceptum iamdiu a te propositum abdicandi sede Archiepiscopali 
Bogotensi, cui quidem nunc tantum ob provectam tuam aetatem an­
nuendum censuimus, occasionem Nobis praebet, peropportunam sane, 
Nostrae in te benevolentiae Nostraeque existimationis publicum tibi 
testimonium exhibendi. 

Id, dum novo argumento egregiam tuam pastoralis muneris conscien­
tiam patefacit, te procul dubio compellit ad considerandum emensum 
episcopalis vitae tuae curriculum, beneficiis caelestibus refertum, ut 
Deo debitas persolvas grates, qui dedit tibi in famulatu Ecclesiae 
fructuose et honorabiliter agere. 

Potius quam hominum laudes, tua te commendant opera, haud exi­
gua nec pauca. Ex quo, enim, post pastorale egregie persolutum munus 
in Manizalensi Ecclesia, cui primus praefuisti Archiepiscopus, istius 
Archidioecesis regimen tibi concreditum; est, nullis curis nullisque labo­
ribus pepercisti, ut spirituale christiani populi bonum promoveres. Me­
minisse praesertim iuvat incensissimum tuum amorem erga Ecclesiam 
et hanc Apostolicam Sedem, necnon quae alacri navitate gessisti ad sa­
crarum vocationum incrementum, ad morum sanctitatem in clero foven­
dam, ad sana veritatis pascua sufficienda dilecto gregi, cui quidem dulcis 
et humilis divini Pastoris vestigiis insistens « in omnibus teipsum exem­
plum bonorum operum » 1 praebuisti. 

Quae cum ita sint, licet tibi, Venerabilis Frater Noster, animum in 
spem erigere copiosae remunerationis, quam Christus iis sacris Pasto­
ribus in Caelo largiturus est, qui ad suum regnum in terris aedificandum 
augendumque vires generose impenderunt. Cuius quidem remuneratio­
nis iam nunc veluti pignus habeas amoris gratique animi sensus, qui­
bus oves hucusque tibi concreditae prosequuntur; habeas etiam gratu-
lationem et vota Vicarii Christi, qui enixis precibus Deum rogat, ut 
te seros in annos suo praesidio circumdet, iugi solacio reficiat, novisque 
iisque uberibus promeritis sacerdotalem tuam cumulet coronam.